1846-1877
1846-1863
1846-1853
1846-1860
1846-1861
1847-1868
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3/32 Ag och brukar Per Larsson

| husen pa Ljungsbo:

1860-1861
1860-1861
1860-1861

1861-1865
1863-1865
1864-1865

1865-1869
1865-1869
1865-1869
1865-1869
1866-1869

1868-1881
1868-1873
1868-1879
1868-1874

1874-1877
1874-1877

1876-1877
1876-1877
1876-1877
1876-1877

1877-1879
1877-1879
1877-1879

1880-1882
1880-1882
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Drangen

3/64 4g

Koladugards arrend

Ag

Arrenderar

Arrenderar
Arrenderar
hennes oékta

Arrenderar

Arrenderar

Lisa Jonsdotter
Lars Gustav
Kristina

Karl Edvard
Matilda

Karl Petersson
Kristina Petersdotter
Johan August

Karl Edvard Persson
Anna Brita Johannesdotter
Johan Albin

Peter Svensson Fagerqvist

*7/6 1806
*20/1 1805
*13/6 1836
*10/101838
*17/3 1841
*27/2 1847

*22/2 1832
*10/101838
*24/4 1860

*17/3 1841
*19/101839
*24/4 1860

*3/7 1837

Maria Kristina Helena Andersdotter*1/1 1836

Karl August
Frans Johan
Ida Maria

Johannes Ambjdrnsson
Sara Lisa Holmstrém
Matilda

Edla Kristina

Magnus Holmstrém
Lisa Svensdotter

Daniel Johannesson
Kristina Larsdotter
Anna Sofia

Johan Henning

Johannes Larsson
Kristina Abrahamsdotter
Anna Emilia

Anders Gustav Svensson Fri
Matilda Petersdotter

*22/111860
*14/9 1863
*17/7 1866

*7/9 1816
*11/6 1813
*15/7 1853
*23/4 1856

*16/9 1811
*6/5 1821

*28/6 1843
*16/1 1848
*20/101872
*30/4 1876

*4/12 1838
*24/101838
*22/6 1875

*7/10 1847
*13/4 1856

+24/4 1877
+17/1 1863
.i.

.i.
T
T

— =k

—+ —k

— =k —b — —
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$22/3 1873
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Fran Svarttorp. D6d av Brostsjukdom.

Ddod okénd.

Till Hillinge.

Se nedan som nygift.
Se nedan som nygift.
Till Rogberga.

Fran Jarsnas. Vigsel 16/3 1860. Inhysehjon. Till Olmstad.

Fran Alarp.

Fran Berghem Hallagard. Vigsel 19/4 1863. Till Jonkoping.

Fréan Siringe Mellangérd.

Fran Hakarp. Till Jonkoping.

Fran Olmstad. D6d av Hjartférlamning.

Do6d av Lunginflammation.
Till Jerstorp i Bankeryd.
Till Hulsingstorp.

Frén Lekeryd. Till Soldattorp 36 p& Ravlinge som arrendator.

Frén Solberga. Till Svarttorp.

Fran Olmstad. Till Stenstorp pa Ravlinge.

Fran Svarttorp.



1880-1882
1880-1882

1882-1909
1882-1912
1883-1883
1885-1912
1889-1914
1893-1894

1912-1917
1912-1917
1913-1917
1914-1917
1916-1917

1917-1931
1917-1931
1917-1929
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Jordbruksarbetare
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Hanna Elisabet
Ida Maria

August Petersson
Matilda Johannesdotter
Axel Amandus

Ernst Viktor

Anton Natanael

Karl Gustav

Ernst Viktor Petersson

Hanna Elvira Augusta Gustavsson
Hanna Dagmar Viktoria

Ernst Gustav Bengt

Maj Sofia Albertina

Henning August Holm
Lisa Matilda Braf
Hugo Gunnar Natanael

1931 brinner hela stugan upp och ateruppbygges ej.

*2/6 1878
*29/2 1880

*17/8 1858
*15/7 1853
*24/101883
*15/5 1885
*24/1 1889
*30/9 1893

*15/5 1885
*23/4 1887
*12/3 1913
*25/7 1914
*15/5 1916

*30/121867
*14/6 1864
*30/101901
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+13/121909
$26/111912
+11/121883
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+7/2 1931

T
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Fran Nya Nybygget p& Alarp. Vigsel 16/6 1882. Dod av Lungkatarr.
Piga pa garden kom 1881 fran Jarsnas. Dod av Brostsjukdom

Ddd av Slag.

Se nedan som nygift och agare.

Till Brunkulla.

Ddd av Slag.

Son se ovan. Vigsel 24/3 1912. Till Ormenés i Olmstad.
Fran Hunneryd.

Fréan Svarttorp. Rokforgiftad i eldsvada.
Till Nya Nybygget i Alarp.
Ddd av olycka Pakord av bil.



